[bookmark: _GoBack]様式第18号(第19条関係)

公共下水道特別使用許可申請書

年　　月　　日

湯沢市長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話

　次のとおり、公共下水道を特別使用したいので、湯沢市下水道条例施行規則第19条第2項の規定により、関係書類を添えて申請します。

	排水設備設置場所

	使用者
	住所

	氏名

	使用世帯数及び排水人口
	世帯数　　　　　　　世帯
排水人口　　　　　　　　人　(昼間　　　　人)

	使用水の種類
	1　水道(専用・共用)　2　井戸水　3　併用　4　その他

	公共ますの有無
	　　　有　　・　　無

	工事予定期間
	着工年月日
	　　　　年　　月　　日

	完了年月日
	　　　　年　　月　　日

	添付書類
	1　位置図　2　平面図　3　縦断図　4　構造図　5　その他

	他人の土地又は排水設備を使用する場合
	土地所有者
	住所

	氏名

	排水設備所有者
	住所

	氏名

	　上記のとおり申請があったので、許可してよろしいかお伺いします。

	課長
	班長
	班員
	備考